
ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO
 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI)
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot. n. (vedere segnatura) Marano Vicentino, lì (vedere segnatura)

Agli ATTI

Oggetto: Annullamento CIG n. B5DFA38A01

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 21-novies della legge 7 agosto 1990, n. 241;

VISTA la procedura di affidamento diretto avente CIG B5DFA38A01;

ACCERTATO che la suddetta procedura non può essere affidata all’operatore economico BRISTOL AUTOSERVIZI S.R.L. 

per il ritiro dell’offerta da parte del medesimo (prot. n. 2518 del 06.03.2025);

CONSIDERATO che l’assegnazione del CIG B5DFA38A01 deve essere conseguentemente annullata;

RITENUTO di dovere esercitare il potere di autotutela della pubblica amministrazione;

D E C R E T A

ai sensi delle norme e delle premesse che si intendono integralmente richiamate

i. di annullare la procedura di affidamento diretto con CIG B5DFA38A01 all’operatore economico BRISTOL 

AUTOSERVIZI S.R.L., in quanto il medesimo ha ritirato la propria offerta;

ii. di annullare il relativo codice CIG B5DFA38A01;

iii. che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giorgio Rossi

Pagina 1 di 1

V
IIC

85400B
 - A

A
5A

6F
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002671 - 10/03/2025 - I.4 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2025-03-10T14:11:04+0100
	GIORGIO ROSSI




